
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2023
Nº PROC. ADM. 004/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES, de acordo com a
regulamentação 10.024/19 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido pelo condutor DIEGO DA SILVA PEREIRAL GOMES e tendo
como autoridade ELIZÂNGELA MARIA DAS NEVES LOPES.

PUBLICAÇÃO: 22/03/2023 16:39
INÍCIO REC. PROPOSTA: 23/03/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 05/04/2023 10:00
INÍCIO DISPUTA: 05/04/2023 10:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.438.673,1300

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR A SER FORNECIDA NAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DOS PALMARES

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Os itens objeto desta licitação estão com Cota Principal de 75% , Cota Reservada de 25% para itens exclusivos e regionalizados para
ME/EPP, conforme determina o art. 48, inciso III da Lei Complementar nº 123/2006, com redação da LC nº 147/2014. Decreto Mu

Para demais informações contato via e-mail: licitacao02@palmares.pe.gov.br, telefone: 8136621346 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DJDB4arMBSt18hkaoFB7VMxIIYVvh2Eq4vTTbhZBvFVUdoyAct2uWD8l5Zwvmm7XYLHUfZeom1PUwzvSRH8HzsEO82PBaJuOfHdNVqVkgqkQ%3D

_____________________________________________________________________
DIEGO DA SILVA PEREIRAL GOMES

PALMARES-PE - 22/03/2023


